Ofício Vereador Nº 161/2018 - A
São Roque, 23 de fevereiro de 2018.
Ilustríssimo Senhor,
                                 Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto à Defesa Civil, no sentido de tomada de providências referentes à possíveis rachaduras em dois locais diferentes da Avenida Antonino Dias Bastos "Marginal", na estrutura em frente a loja Ibicolor Tintas e outra na ponte de passagem logo a frente.

O referido local apresenta rachaduras em dois locais diferentes, desta maneira, faz-se necessária a vistoria no local para que as medidas cabíveis sejam tomadas e a situação não coloque em risco a vida dos munícipes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2018 - 13:31 772/2018
Ofício Vereador Nº 161/2018 - B
São Roque, 23 de fevereiro de 2018.

Ilustríssimo Senhor,

                                 Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de tomada de providências referentes à possíveis rachaduras em dois locais diferentes da Avenida Antonino Dias Bastos "Marginal", na estrutura em frente a loja Ibicolor Tintas e outra na ponte de passagem logo a frente.

O referido local apresenta rachaduras em dois locais diferentes, desta maneira, faz-se necessária a vistoria no local para que as medidas cabíveis sejam tomadas e a situação não coloque em risco a vida dos munícipes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ ABÍLIO DOS SANTOS

MD. Coordenador da Defesa Civil de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2018 - 13:31 772/2018